
 
 
 
 
 
 

   
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE 

 ex S.M. “DOMENICO SAVIO” 
Via D. Di Giura - RIONE RISORGIMENTO – 85100 Potenza - C.F. 96072660762 - Tel. 0971/ 441994 (centralino)  
Scuola Primaria tel. 0971/442075 - Scuola Infanzia  tel. 0971/51636 - Cod. IPA istsc_pzic89600n –Codice Univoco UFL12L 

- email: PZIC89600N@istruzione.it - PZIC89600N@pec.istruzione.it -sito internet: http://www.icdomenicosaviopz.edu.it 

 

 

 
 
 
OGGETTO: Aggiudicazione Definitiva - Servizio di Progettazione relativo a Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico 

prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
 

Cod. progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-68                 CUP: E39J21007220006                                             

CIG: ZDF3591198 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO  il D.lgs. 18 Aprile 2016 n. 50 (codice dei contratti pubblici) e ss.mm.ii. 

VISTO  il D.I. n. 129/2018 (Regolamento dell’attività amministrativo-contabile delle scuole); 

VISTO  il regolamento degli acquisti dell’Istituto; 

VISTA  la determina a contrarre prot. n. 5212  del 12/03/2022;  

VISTA  la trattativa diretta espletata da questa Istituzione scolastica, con la procedura sul Mercato 

Elettronico Pubblica Amministrazione n°  2059100 del 12/03/2022; 

VISTA  la documentazione amministrativa, l’offerta tecnica e l’offerta economica presentata sulla piattaforma 

MEPA dalla ditta Neasystem di Francesco Margiotta p.iva 02044750764 con sede legale in Potenza 

(PZ); 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 

VISTO Il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 5483 del 16/03/2022;  

VISTO l’esito positivo dei controlli amministrativi effettuati sulla ditta aggiudicataria Neasystem di Francesco 

Margiotta p.iva 02044750764 con sede legale in Potenza (PZ); 

 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione definitiva e successiva stipula del contratto sulla piattaforma MEPA della trattativa diretta, 

Neasystem di Francesco Margiotta p.iva 02044750764 con sede legale in Potenza (PZ) per  

€ 3.920,00  (tremilanovecentoventi/00) omnicomprensivo. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Prof. Diana CAMARDO 
 Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse 

 

 




		2022-03-16T13:12:02+0100
	Diana Camardo




